



Warszawa, dnia 21 września 2020 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 5051/4211/20

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telefonii komórkowej (Numer postępowania: WZP-4211/20/226/ł)**

Wydział Zamówień Publicznych KSP działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach oraz zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

**Pytanie nr 1:**

„Dotyczy Wzór-Załącznik nr 1B do SIWZ oraz Wzór-Załącznik nr 1C do SIWZ  
Czy Zamawiający dopuszcza, aby cena minimalna za urządzenie wynosiła 0,01 zł netto, jednocześnie wykluczając możliwość zaoferowania urządzeń za 0,00 zł co stanowiłoby darowiznę na rzecz Zamawiającego?”

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza każdą cenę podaną dla urządzenia opiewającą na kwotę większą niż 0 (zero) złotych.

**Pytanie nr 2:**

„dzień dobry Odniesienie do Pytanie 64 Bardzo prosimy o odpowiedź na druga część pytania. Wygląda na to, że w ramach tego pytania połączyły się dwa pytania, jedno dotyczące serwisu aparatów i termonów, na c Państwo udzieliliście odpowiedź, a drugie dotyczące paczek 5GB oraz rozbieżności w wymaganiach opisanych w OPZ dla zadania I, II, III – pakiet GB w UE. Natomiast w Umowie mowa o pakiecie Gb w UE jest mowa tylko w I zadaniu. Umowa paragraf 1 pkt 4g. Bardzo prosimy o odpowiedź na to pytanie i wypracowanie zgodnych zapisów dla Umowy i OPZ.”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na to pytanie udzieloną w dniu 15 września 2020 r. pismem o sygn. WZP-4937/4211/20. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją przetargową „pakiet danych w roamingu w UE dla każdej karty SIM – min. 5GB” jest wymagane, w zadaniu nr 1 i zadaniu nr 3. Dla doprecyzowania ogólnych warunków umowy dla zadania nr 3 zawartych w Rozdz. XVII SIWZ do § 1 ust. 4 dodaje się lit. k o brzmieniu „pakiet transmisji danych w roamingu w UE .....GB”;

Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie nr 2 udzielone w dniu 15 września 2020 r., pismo o sygn. WZP-4937/4211/20.

**Pytanie nr 2:**

„Zadanie 1:

Prośba o potwierdzenie, że wszystkie pozostałe usługi poza krajowymi połączeniami, SMS, MMS z wyjątkiem usług premium) będą rozliczane zgodnie z cennikiem usług wykonawcy (roaming, poł. międzynarodowe, usługi typu premium i inne);

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że usługi telekomunikacyjne, za które opłaty nie są wliczone w abonament, będą rozliczane według stawek określonych w cenniku wykonawcy dla klientów biznesowych?”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający potwierdza, że opłaty które nie są wliczone w abonament będą rozliczane zgodnie z cennikiem usług Wykonawcy dla klientów biznesowych. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, iż oczekuje od Wykonawców wliczenia w cenę abonamentu połączeń głosowych oraz sms i mms w roamingu na terenie UE na takim samym poziomie jak połączeń krajowych.

**Powyższe wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ są wiążące dla Stron.**

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42

RODZAJ NACZELNIKA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
Robert BURASINSKI